
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1307

«29» декабря 2012г. г. Киренск

«О прекращении деятельности 
муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения 
«Начальная общеобразовательная 
школа д. Салтыкова»

На основании Постановления № 1207 администрации Киренского муниципального района о- 
12 декабря 2012 г. «О завершении процедуры реорганизации Муниципальных казённых 
общеобразовательных учреждений Киренского района», свидетельства о внесении записи в 
Единый государственный реестр от 29 декабря 2012 г. серия 38 № 003060240

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить деятельность муниципального казённого общеобразовательного учреждения 

«Начальная общеобразовательная школа д. Салтыкова» путем реорганизации в ферме 

присоединения к муниципальному казённому общеобразовательному учреждению 

«Средняя общеобразовательная школа с. Алымовка» с 29 декабря 2012 г.

2. Начальнику управления образования администрации Киренского муниципального 

района Стрелковой Л.П., провести организационные мероприятия в соответствии с 

законодательством.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на начальника управленг

Мэр Киренского муниципального района \
\; Ь

' \J

П.Н. Неупокоев

Исполнитель: Стрелкова Л.П. тел.: 4-41-02


